

# 信息披露 Disclosure

(上接A28版)

2017年3月13日,郑红及其配偶欧燕枫与中国工商银行股份有限公司北京丰台支行签订了编号为 2017年丰台台个人保证字第00086号的《保证合同》,对元六鸿远与其签订的编号为 2017年(丰台)字第00056号”的小企业借款合同 提供担保,保证金额1,500.00万元,担保方式为连带责任保证。贷款期限自自提款日起一年。同时,郑红及其配偶欧燕枫与诚信佳担保签订了编号为 RZ2017010-5-1号”的《个人无限责任承诺书》,对元六鸿远与其签订的编号为 RZ2017010-1号”的《委托保证合同 提供担保,保证金额为1,500.00万元,担保方式为个人无限连带责任保证。该担保项下贷款已全部还清,担保合同状态为履行完毕。

2018年8月21日,郑红及其配偶欧燕枫与中国工商银行股份有限公司北京丰台支行签订了编号为 2018年丰台台个人保证字第00086号”的《保证合同》,对元六鸿远与其签订的编号为 2018年(丰台)字第00086号”的小企业借款合同 提供担保,保证金额1,500.00万元。贷款期限为自提款日起一年。同时,郑红及其配偶欧燕枫与诚信佳担保签订了编号为 RZ2018039-5-1号”的《个人无限责任承诺书》,对元六鸿远与其签订的编号为 RZ2018039-1号”的《委托保证合同 提供担保,保证金额为1,500.00万元,担保方式为个人无限连带责任保证。截至本招股意向书摘要签署之日,该担保项下贷款1,500.00万元尚未归还,担保合同状态为正在履行。

9元六鸿远与中关村科技租赁有限公司的融资租赁  
2015年12月22日及2016年3月29日,郑红与中关村科技租赁有限公司签订《保证合同》。对元六鸿远与其签订的编号为 Rj2LA2015-181号”、Rj2LA2016-027号的《融资租赁合同 售后回租》提供担保,保证金额分别为1,500.00万元、1,290.00万元,保证方式均为不可撤销的连带责任保证。该担保合同项下长期应付款已全部还清,担保合同状态为履行完毕。

10元六鸿远与华夏银行股份有限公司的借款  
2016年9月27日,郑红及其配偶欧燕枫与华夏银行股份有限公司北京知春支行签订编号为 YYB2610120160027-11、YYB2610120160027-12”的《个人保证合同》,保证金额为2,000.00万元,保证方式均为连带责任保证。该担保项下贷款已还清,担保合同状态为履行完毕。

2017年10月13日,郑红及其配偶欧燕枫与华夏银行股份有限公司北京平安支行签订编号为 YYB1910120170021-11、YYB1910120170021-12”的《个人保证合同》,保证金额为4,000.00万元,保证方式均为连带责任保证。该担保项下贷款已还清,担保合同状态为履行完毕。

2018年10月30日,郑红及其配偶欧燕枫与华夏银行股份有限公司北京平安支行签订编号为 YYB19 高保 20180023、YYB19 高保 20180024”的《个人最高额保证合同》,保证金额为6,000.00万元,保证方式均为连带责任保证。截至本招股意向书摘要签署之日,该担保合同项下尚未归还贷款总计4,000.00万元,担保合同状态为正在履行。

11元六鸿远与中国银行北京丰台支行的借款  
2017年3月13日,郑红及其配偶欧燕枫与中国银行北京丰台支行签订编号为 B1712050101B”的《保证合同》,对元六鸿远与其签订的编号为 Y712050101”的《流动资金借款合同 提供担保;同时与诚信佳担保签订编号为 RZ2017009-5-1号”的《个人无限连带责任承诺书》,对元六鸿远与其签订的编号为 RZ2017009-1号”的《委托保证合同 提供反担保;最高保证金额是1,500.00万元,担保方式均为连带责任保证。该担保合同项下贷款已还清,担保合同状态为正在履行。

12元六鸿远与民生银行股份有限公司的借款  
2017年2月20日,郑红及其配偶欧燕枫与民生银行股份有限公司北京分行签订了编号为 个高保字第170000030592号”《最高额担保合同》,对元六鸿远与其签订的编号为 公授信字第170000030592号”《综合授信合同 提供反担保,担保方式为连带保证责任。该《综合授信合同 授信额度为3,000.00万元,授信期限为1年。该担保合同项下贷款已还清,担保合同状态为履行完毕。

2018年6月11日,郑红及其配偶欧燕枫与民生银行股份有限公司北京分行签订了编号为 个高保字第180000064600号”《最高额担保合同》,对元六鸿远与其签订的编号为 公授信字第180000064600”《综合授信合同 提供最高额担保,担保方式均为连带责任保证。该《综合授信合同 授信额度为7,000.00万元,授信期限为1年。截至本招股意向书摘要签署之日,该担保合同项下尚未归还贷款总计3,500.00万元,担保合同状态为正在履行。

13元陆鸿远与中关村担保和北京银行的借款  
2017年12月12日,郑红、刘辰与中关村科技融资担保有限公司签订了编号为 2017年BZ2217号”《最高额担保合同》,对元陆鸿远与北京银行总部基地支行签订的编号为 0452464号”《综合授信合同 提供反担保,该《综合授信合同 的金额4,000.00万元,担保方式为连带责任保证。截至本招股意向书摘要签署之日,该担保合同项下尚未归还贷款总计2,200.00万元,担保合同状态为正在履行。

14元六鸿远与宁波银行股份有限公司北京分行的借款  
2017年9月27日,郑红与宁波银行股份有限公司北京分行签订了编号为 07701KB2017806”的《最高额担保合同》,对元六鸿远与宁波银行股份有限公司北京分行签订的编号为 07700LK2017811”《流动资金贷款合同 提供担保,担保方式为连带责任保证,该《流动资金贷款合同 的金额3,000.00万元,期限12个月。该担保合同项下贷款已还清,担保合同状态为履行完毕。

15元六鸿远与南京银行股份有限公司北京分行的借款  
2017年10月27日,郑红及其配偶欧燕枫与南京银行股份有限公司北京分行签订了编号为 Ec1004051709290047”《最高额担保合同》,对元六鸿远与南京银行股份有限公司北京分行签订的编号为 A04004051709290024”《最高额借款合同 提供最高额连带责任保证担保,该《最高额借款合同 的金额5,000.00万元,期限为2017年10月27日至2018年9月28日。截至本招股意向书摘要签署之日,该担保合同项下尚未归还贷款总计1,000.00万元,担保合同状态为正在履行。

16元陆鸿远与南京银行股份有限公司北京分行的借款  
2017年10月27日,元六鸿远与南京银行股份有限公司北京分行签订了编号为 Ec1004051711210043”《最高额担保合同》,对元陆鸿远与南京银行股份有限公司北京分行签订的编号为 A04004051711210025”《最高额借款合同 提供最高额连带责任保证担保,该《最高额借款合同 的金额500.00万元,期限为2017年11月21日至2018年11月21日。该担保合同项下贷款已还清,担保合同状态为履行完毕。

17创思电子与南京银行股份有限公司北京分行的借款  
2017年11月22日,元六鸿远与南京银行股份有限公司北京分行签订了编号为 Ec1004051711210044”《最高额担保合同》,对创思电子与南京银行股份有限公司北京分行签订的编号为 A04004051711210026”《最高额借款合同 提供最高额连带责任保证担保,该《最高额借款合同 的金额480.00万元,期限为2017年11月21日至2018年11月21日。该担保合同项下贷款已还清,担保合同状态为履行完毕。

18创思电子与中国银行北京丰台支行的借款  
2018年3月22日,郑红与中国银行北京丰台支行签订了编号为 BG16E181541B”的《最高额担保合同》,对创思电子与其签订的编号为 C16E181541”的《授信额度协议 提供担保;同时郑红及其配偶与诚信佳担保签订编号为 RZ2018012-5-1”的《个人无限连带责任承诺书》,对创思电子与其签订的编号为 RZ2018012-1号”的《委托保证合同 提供反担保;最高保证金额是1,400.00万元,担保方式均为连带责任保证。截至本招股意向书摘要签署之日,该担保合同项下尚未归还贷款总计1,000.00万元,担保合同状态为正在履行。

19元六鸿远与中国光大银行股份有限公司北京安定门支行的借款  
2018年9月3日,郑红及其配偶欧燕枫与中国光大银行股份有限公司北京安定门支行签订了编号为 Bj安定门DBBZ18002-1”和 Bj安定门DBBZ18002-2”《保证合同》,对元六鸿远与中国光大银行股份有限公司北京安定门支行签订的编号为 Bj安定门DBDK18002”《流动资金贷款合同 提供连带责任保证担保,该《流动资金贷款合同 的金额1,000.00万元,期限为2018年9月3日至2019年9月2日。截至本招股意向书摘要签署之日,该担保合同项下尚未归还贷款总计1,000.00万元,担保合同状态为正在履行。

20元六鸿远与北京银行股份有限公司的授信与借款  
2018年10月26日,郑红及其配偶欧燕枫分别与北京银行股份有限公司总部基地支行签订了编号为 0514658\_001”和 0514658\_002”的《最高额保证合同》,对元六鸿远与其签订的编号为 0514658”的《综合授信合同 提供担保,保证金额3,000.00万元,担保方式为连带责任保证,期限为自提款日起12个月。截至本招股意向书摘要签署之日,该担保合同项下尚未归还贷款总计3,000.00万元,担保合同状态为正在履行。

6 关联方票据转让  
报告期内,公司部分应收银行票据票面金额较小,银行办理贴现和承兑成本较高,公司供应商一般不接受前述小额票据。与此同时,公司关联方肇庆辰宇相关供应商可接受票据支付。为提高资金使用效率,公司向肇庆辰宇按票面金额转让了上述部分应收银行票据,具体转让金额情况如下:

单位:万元			
关联方	2018年度	2017年度	2016年度
肇庆辰宇	-	-	118.04

基于公司与肇庆辰宇的良好合作关系,报告期内的上述票据均按照票面金额进行转让,未支付转让费用,不存在损害公司利益的情形。

2016年5月公司整体变更为股份公司后,已不再发生上述同类关联交易。

## 3. 关联方应收、应付款项余额

单位:万元			
往来项目	关联方名称	2018年12月31日	2017年12月31日
应收账款	肇庆辰宇	-	8.78

## Q 关联方应付款项余额

单位:万元			
往来项目	关联方名称	2018年12月31日	2017年12月31日
应付账款	北京丰茂华	16.28	16.28
应付账款	肇庆辰宇	-	3.43
预收账款	肇庆风华	-	6.18

注:上述16.28万元应付北京丰茂华款项为工程质保金。

三、发行人报告期内关联交易的执行情况及独立董事意见  
公司报告期内的关联交易均按照《公司章程》、《董事会议事规则》及《股东大会议事规则》等相关规定履行了相应的审议程序。

公司独立董事认为:公司报告期内发生的重大关联交易履行程序符合交易当时公司章程的规定;经常性关联交易定价遵循市场原则,价格公允,不存在损害公司及股东利益的情形;报告期内,公司存在与关联方发生资金往来的情形,该资金往来未损害公司利益;对公司财务状况和经营成果影响较小,且不存在关联的或潜在的利益。

四、关联交易对公司财务状况和经营成果的影响  
报告期内,公司关联交易遵循公平、公正、公开以及等价有偿的基本商业原则,关联交易价格公允。

报告期内,公司关联交易金额较少,对公司财务状况和经营成果的影响较小。

## 七、董事、监事、高级管理人员

姓名	职务	性别	年龄	任期起止日期	简要经历	兼职情况	2018年度税前薪酬(万元)	直接或间接持有公司股份数量(股)	与公司其他利益关系
郑红	董事长	男	68	2016/5/12-2019/5/11	大专学历,高级工程师职称。郑先生曾任黑龙江生产建设兵团知青,北京市无线电元件六厂干部,1995年至2017年任元六电子中心董事长、总经理,2001年至2008年任元六有限董事长、总经理,2008年至今任发行人董事长、总经理。2016年至今任发行人副董事长、目前,郑女士还兼任北京兴意轩监事。	无	89.55	47,532,471	无
郑小丹	副董事长	女	39	2016/5/12-2019/5/11	中专学历,初级工程师职称。刘先生曾任北京市无线电元件六厂干部,1995年至2017年任元六电子中心副总经理,2001年至2008年任元六有限副总经理,2008年至今任发行人董事、总经理。	北京兴意轩监事	79.98	5,298,703	无
刘辰	董事、总经理	男	55	2016/5/12-2019/5/11	本科学历,高级工程师职称。杨女士曾任北京市无线电元件六厂工程师,1995年至2001年任元六电子中心技术部部长,2001年至2016年任元六有限技术部部长和工程部主任,2016年至今任发行人董事、副总经理。	无	93.14	12,000,000	无
杨立宏	董事、副总经理	女	63	2016/5/12-2019/5/11	本科学历,高级工程师职称。杨女士曾任北京市无线电元件六厂助理工程师,北京行云仪器厂工程师,北京东行电器商贸有限公司销售经理,北京科马卫星设计产品开发有限公司产品经理,2010年至2016年任元六有限副总经理,2016年至今任发行人董事、副总经理。	无	82.35	3,896,104	无
刘利荣	董事、副总经理	女	45	2016/5/12-2019/5/11	大专学历,刘女士曾任联想中国建筑设计二厂,北京云峰剧院,2001年至2016年任元六有限市场部部长和工程部主任,2016年至今任发行人董事、副总经理。	无	60.46	1,714,286	无
邢杰	董事、副总经理、董事会秘书	男	56	2016/5/12-2019/5/11	本科学历,中级工程师职称。张女士曾任北京市无线电元件六厂助理工程师,北京行云仪器厂工程师,北京东行电器商贸有限公司销售经理,北京科马卫星设计产品开发有限公司产品经理,2010年至2016年任元六有限副总经理,2016年至今任发行人董事、副总经理。	无	78.18	779,221	无
张德胜	独立董事	男	78	2016/5/12-2019/5/11	博士学历,教授。张先生曾任西安电子科技大学教师,军用电子元器件技术鉴定委员会副秘书长,总装备部重大专项电子元器件可靠性增长工程专家组组长,2000年至2016年任总装备部电子元器件可靠性增长工程专家组组长,2016年至今任中央财经大学教授,2016年5月至今任发行人独立董事。	无	14.29	-	无
韩大兴	独立董事	男	47	2016/5/12-2019/5/11	博士学历,教授。蒋先生曾任南京航空航天大学教授,2016年5月至今任发行人独立董事。	北京汽车集团有限公司董事、苏州银行股份有限公司监事、杭州银行股份有限公司董事、深圳莱宝高科股份有限公司独立董事、北京工业大学教授、北京理工大学教授、北京一轻控股有限公司董事等职务	14.29	-	无
卢闯	独立董事	男	38	2016/5/12-2019/5/11	博士学历,教授。2007年至今任中央财经大学教授,2016年5月至今任发行人独立董事。	北京汽车集团有限公司董事、苏州银行股份有限公司监事、杭州银行股份有限公司董事、深圳莱宝高科股份有限公司独立董事、北京工业大学教授、北京理工大学教授、北京一轻控股有限公司董事等职务	14.29	-	无
陈天良	监事会主席	女	43	2016/5/12-2019/5/11	本科学历,中级工程师职称。张女士曾任北京市无线电元件六厂助理工程师,北京行云仪器厂工程师,北京东行电器商贸有限公司销售经理,北京科马卫星设计产品开发有限公司产品经理,2010年至2016年任元六有限副总经理,2016年至今任发行人董事、副总经理。	无	36.74	779,221	无
褚彬池	监事	男	29	2016/5/12-2019/5/11	本科学历,助理工程师职称。褚先生2010年至2016年任有能采购主管,2016年至今任发行人董事、采购主管、部长助理、副部长。	无	22.50	46,753	无
李永强	财务总监	男	35	2016/5/12-2019/5/11	本科学历,税务师。李永强曾任北京健翔物业管理有限责任公司财务人员,2010年至2016年任有能采购主管,2016年至今任发行人财务总监、企管部主管。	无	17.23	-	无
孙淑英	总工程师	女	56	2016/5/12-2019/5/11	本科学历,高级工程师职称。郑女士曾任天津市无线电元件六厂干部,1995年至2017年任元六电子中心董事长、总经理,2001年至2008年任元六有限董事长、总经理,2008年至2016年任元六有限董事长、总经理。2016年至今任发行人董事长、总经理。	无	71.43	311,688	无

八、发行人控股股东及其实际控制人的简要情况  
公司控股股东、实际控制人为郑红、郑小丹。郑红与郑小丹为父女关系。截至本招股意向书摘要签署之日,公司董事长郑红直接持有公司47,532,471股份,持股比例为38.33%;公司副董事长郑小丹直接持有公司5,298,703股份,持股比例为4.27%。郑红与郑小丹父女合计持有公司股份的比例为42.60%。

报告期内,公司实际控制人未发生变更。  
郑红先生,中国国籍,无境外永久居留权,1950年10月出生,大专学历,高级工程师职称。郑先生曾任黑龙江生产建设兵团知青,北京市无线电元件六厂干部,1995年至2017年任元六电子中心董事长、总经理,2001年至2008年任元六有限董事长、总经理,2008年至2016年任元六有限董事长、总经理。2016年至今任发行人董事长、总经理。郑先生曾获得北京市科技进步二等奖、电子工业部 科技发明二等奖及原信息产业部载人航天工程“个人三等功”荣誉称号等奖项。  
郑小丹女士,中国国籍,无境外永久居留权,1979年5月出生,北京航空航天大学EMBA,助理经济师职称。郑女士曾任北京中标方圆防伪技术有限公司项目经理,2010年至2016年任元六有限总经理助理,2016年至今任发行人副董事长。目前,郑女士还兼任北京兴意轩监事。

## 九、财务会计信息与管理层讨论与分析

### (一)合并财务报表

#### 1、合并资产负债表

单位:元			
项目	2018年12月31日	2017年12月31日	2016年12月31日
流动资产			
货币资金	210,759,025.17	200,507,770.33	154,486,399.70
应收票据及应收账款	826,668,435.30	684,821,990.03	588,704,334.26
预付款项	13,190,224.89	17,803,232.38	22,652,326.68
其他应收款	8,584,288.70	2,310,283.74	2,370,920.47
存货	179,028,214.76	124,924,512.66	66,711,092.13
一年内到期的非流动资产	-	1,359,762.83	-
其他流动资产	1,978,036.85	502,627.52	-
流动资产合计	1,240,280,225.67	1,032,230,179.49	864,925,073.24
非流动资产			
长期应收款	-	1,142,001.42	2,268,561.35
固定资产	127,515,537.88	125,023,332.31	127,101,551.74
在建工程	44,265,596.45	6,422,369.09	1,221,529.38
无形资产	25,456,827.94	23,39,252.85	22,009,891.57
长期待摊费用	30,434.73	719,160.24	1,618,017.59
递延所得税资产	12,190,854.23	6,456,245.69	5,629,439.42
其他非流动资产	3,347,756.45	-	-
非流动资产合计	212,807,007.68	163,132,361.60	159,848,991.05
资产合计	1,453,015,233.35	1,195,362,541.09	1,024,774,064.29
流动负债			
短期借款	212,600,000.00	210,800,000.00	196,200,000.00
应付票据及应付账款	70,936,847.58	65,738,280.09	32,648,851.09
预收款项	4,253,154.06	4,617,797.79	1,676,807.52
应付职工薪酬	39,150,950.55	28,200,954.35	29,115,096.84
应交税费	13,462,629.90	10,474,835.97	7,285,792.70
其他应付款	1,583,817.05	1,562,999.74	1,464,665.58
一年内到期的非流动负债	-	9,509,798.78	8,540,002.48
流动负债合计	341,987,399.14	330,904,667.62	276,931,216.21

单位:元			
项目	2018年度	2017年度	2016年度
一、营业总收入	923,430,908.20	736,667,970.20	652,062,732.29
其中:营业收入	923,430,908.20	736,667,970.20	652,062,732.29
二、营业总成本	677,977,403.53	606,002,047.82	516,704,714.92
其中:营业成本	449,647,459.50	421,512,884.29	330,816,986.81
税金及附加	10,634,923.49	8,433,514.68	9,012,953.00
销售费用	69,070,270.20	61,242,722.44	58,821,775.02
管理费用	75,721,429.32	68,059,690.19	62,000,958.72
研发费用	29,733,593.64	22,809,991.16	22,976,142.93
财务费用	11,698,298.94	17,641,419.49	24,418,725.05
其中:利息费用	12,950,068.27	10,870,055.54	15,339,637.22
利息收入	3,396,941.00	1,911,145.72	421,695.63
资产减值损失	30,571,428.44	6,301,825.57	8,657,173.39
加:其他收益	13,077,636.66	9,708,852.99	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-	116,561.49	-
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	258,531,141.33	140,491,336.79	135,358,017.37
加:营业外收入	3,032,804.83	7,456,472.81	5,301,114.38
减:营业外支出	290,134.85	358,092.91	22,032.03
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	261,273,810.91	147,589,716.69	140,637,099.72
减:所得税费用	42,911,122.40	25,576,892.51	22,723,796.24
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	218,362,688.51	122,012,824.18	117,913,303.48
1.持续经营持续性分类	-	-	-
1.持续经营净利润/净亏损以“-”号填列)	218,362,688.51	122,012,824.18	117,913,303.48
2.终止经营净利润/净亏损以“-”号填列)	-	-	-
二、按所有权归属分类	-	-	-
1.少数股东损益 净亏损以“-”号填列)	-	-	-
2.归属于母公司股东的净利润 净亏损以“-”号填列)	218,362,688.51	122,012,824.18	117,913,303.48
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-
归属于母公司股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-
六、综合收益总额	218,362,688.51	122,012,824.18	117,913,303.48
归属于母公司股东的综合收益总额	218,362,688.51	122,012,824.18	117,913,303.48
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
七、每股收益	-	-	-
(一)基本每股收益	1.76	0.98	0.98
二、稀释每股收益	1.76	0.98	0.98

## 2、合并利润表

单位:元			
项目	2018年度	2017年度	2016年度
一、营业总收入	923,430,908.20	736,667,970.20	652,062,732.29
其中:营业收入	923,430,908.20	736,667,970.20	652,062,732.29
二、营业总成本	677,977,403.53	606,002,047.82	516,704,714.92
其中:营业成本	449,647,459.50	421,512,884.29	330,816,986.81
税金及附加	10,634,923.49	8,433,514.68	9,012,953.00
销售费用	69,070,270.20	61,242,722.44	58,821,775.02
管理费用	75,721,429.32	68,059,690.19	62,000,958.72
研发费用	29,733,593.64	22,809,991.16	22,976,142.93
财务费用	11,698,298.94	17,641,419.49	24,418,725.05
其中:利息费用	12,950,068.27	10,870,055.54	15,339,637.22
利息收入	3,996,941.94	1,911,145.72	421,695.63
资产减值损失	30,571,428.44	6,301,825.57	8,657,173.39
加:其他收益	13,077,636.66	9,708,852.92	-
资产处置收益 损失以“-”号填列)	-	116,561.49	-
三、营业利润 亏损以“-”号填列)	258,531,141.33	140,491,336.79	135,358,017.37
加:营业外收入	3,032,804.43	7,456,472.81	5,301,114.38
减:营业外支出	290,134.85	358,092.91	22,032.03
四、利润总额 亏损总额以“-”号填列)	261,273,810.91	147,589,716.69	140,637,099.72
减:所得税费用	42,911,122.40	25,576,892.51	22,723,796.24
五、净利润 净亏损以“-”号填列)	218,362,688.51	122,012,824.18	117,913,303.48
一) 按经营持续性分类	-	-	-
1.持续经营净利润 净亏损以“-”号填列)	218,362,688.51	122,012,824.18	117,913,303.48
2.终止经营净利润 净亏损以“-”号填列)	-	-	-
二) 按所有权归属分类	-	-	-
1.少数股东损益 净亏损以“-”号填列)	-	-	-
2.归属于母公司股东的净利润 净亏损以“-”号填列)	218,362,688.51	122,012,824.18	117,913,303.48
六、其他综合收益的税后净额	-	-	-
归属于母公司股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-	-
六、综合收益总额	218,362,688.51	122,012,824.18	117,913,303.48
归属于母公司股东的综合收益总额	218,362,688.51	122,012,824.18	117,913,303.48
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
七、每股收益	-	-	-
(一) 基本每股收益	1.76	0.98	0.98
(二) 稀释每股收益	1.76	0.98	0.98